TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0041/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
3º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII
Setor Responsável:

Departamento de Compras
CNPJ:

49.150.352/0046-14
Data da Emissão:

01/07/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

Empresas Participantes:

1. NIHON KOHDEN DO BRASIL LTDA - CNPJ: 14.365.637/0001-96;
2. COSTA MEDICAL - INTEGRAÇÃO HOSPITALAR - CNPJ:

23.485.875/0001-26;
3. DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E

LABORATORIAIS EIRELI - CNPJ: 26.043.395/0001-01;

Objeto da Cotação: Adaptador para ECG tipo garra de jacaré.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às
especificações técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

NIHON KOHDEN - CNPJ: 14.365.637/0001-96;
Valor total ofertado: R$ 5.600,00;

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 01 de julho de 2025.

Comissão de Análise e Julgamento de Cotações:

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

COTAÇÕES PARA PROCESSO DE COMPRA

Este documento reúne os orçamentos obtidos junto a
fornecedores/prestadores, com o objetivo de subsidiar a análise comparativa
de preços e condições para aquisição.

Foram solicitadas cotações conforme os critérios estabelecidos pela
instituição, visando garantir economicidade, transparência e conformidade com
os processos internos.

As propostas apresentadas a seguir servirão de base para a definição
do fornecedor e continuidade do processo de compras.

Data: 26/06/2025

Proposta: CM- 295

Emitida por:

E-mail:

Item Código Descrição Qtd. Unitário Total

1 Y086 ADAPTADOR PARA ELETRODOS DESCARTAVEIS 6 CORES 10 PECAS/CONJUNTO TIPO CLIP MODELO Y08610 560,00R$           5.600,00R$

2  -R$

3  -R$

4  -R$

5  -R$

6  -R$

7  -R$

8  -R$

9  -R$

10  -R$

11  -R$

12  -R$

14  -R$

15  -R$

16  -R$

17  -R$

18  -R$

19  -R$

20  -R$

560,00R$

5.600,00R$

15 DIAS PODENDO ANTECIPAR CIF (origem)
Condição Pagamento:  28  DIAS  1parcela sem juros                                    Forma: BOLETO
Validade Proposta: 60 (sessenta) dias
Garantia - Equipamento: 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação

Garantia - Acessórios:

30 (trinta) dias, tratando-se de fornecimento de serviço e de

produtos não-duráveis;

90 (noventa) dias, tratando-se de fornecimento de serviço e

de produtos duráveis.
Observações:

FATURAMENTO MÍNIMO R$ 1.000,00

NOME: RG nº.:

SETOR: Data: /             /

A/C:

PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

HOSPITAL ONCOLOGICO CORA

49.150.352/0046-14

MARCO

Linha De Produto: Monitorização

Tel.:

E-mail | Solicitante:

E-mail | Compras:

Atensiosamente, NIHON KODEN

VALOR UNITÁRIO:

VALOR TOTAL:

Prazo de Entrega:                  Frete:

NIHON KOHDEN DO BRASIL LTDA
CNPJ: 14.365.637/0001-96

Alameda Júpiter, 634, American Park Empresarial Nr
Cep: 13347-653, Indaiatuba-SP, Brasil

− CASO APROVADA A PRESENTE PROPOSTA, FAVOR PREENCHER DADOS ABAIXO PARA PROCEDERMOS COM FATURAMENTO E ENTREGA −

CARIMBO:

PROPOSTA CM 295  - JUNHO  2025 HOSPITAL CORA ADAPTADOR DE ECG 10 VIAS Página 1 de 1

www.costamedical.com.br

Av. Portugal, 1045 sala 08

Bairro: Jardim São Luiz – CEP: 14021-003 – Ribeirão Preto – SP

Fone: (16) 4141-5003

CNPJ:23.485.875/0001-26

Cliente: HOSPITAL CORA GOIANIA

C. N. P. J: 49.150.352/0046-14Fone:

Endereço:

Email:

Contato: MARCO

Proposta nº: CM- /2025

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS/MATERIAIS  Produto

QDE.

VALOR

Unit.

R$.

TOTAL

 R$

 ADAPTADOR GARRA JACARE DE 10 VIAS PARA ECG
AC

10

650,00

6.500,00

TOTAL R$

6.500,00

Local e Data

___________________________

Assinatura/Carimbo de Cliente

De acordo

• Validade da Proposta: 30 dias

• Prazo de Entrega 40 DIAS

• Condições de Pagamento: 30 ddl

• Garantia: 12 MESES NO EQUIPAMENTO

• Garantia: 90 DIAS DEFEITO DE FABRICAÇÃO NOS

ACESSORIOS

RIBEIRÃO PRETO 26/06/2025

http://www.costamedical.com.br/

 Página 1 de 2

DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS EIRELI    CNPJ: 26.043.395/0001-01             Rua T36, N 3.182, Qd. 147 Lt. 1/2 Sala 905, Ed.
Aquarius Center, Setor Bueno, Goiânia - GO CEP 74.223-052                      Telefone (62) 3259 1368

PROPOSTA COMERCIAL

Cliente: FUNDACAO PIO XII
Endereço: Av. Governador José Ludovico de Almeida, SN – Fazenda Retiro
Goiânia/Go – CNPJ: 49.150.352/0046-14
E-mail: marco.leite@hospitaldeamor.com.br
Telefone: (17) 98100-0604
Pedido/Orçamento: 4327
Marlon Gomes de Lima Souza Rocha
E-mail: marlon.especialista@gmail.com
Telefone: (62) 98591-3635

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UN QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
1 Modelo Y086 - Adaptador para eletrodo descartável pino

banana / garra jacaré para cabo de ECG 10 vias padrão
IEC

NIHON KOHDEN UN 10 R$ 1.042,16 R$ 10.421,60

Valor total da proposta: R$ 10.421,60

Condição de Pagamento:   a vista

Prazo de Entrega:   30 dias

Validade da Proposta:   30 dias

 Página 2 de 2

DIVERSAMED PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS EIRELI    CNPJ: 26.043.395/0001-01             Rua T36, N 3.182, Qd. 147 Lt. 1/2 Sala 905, Ed.
Aquarius Center, Setor Bueno, Goiânia - GO CEP 74.223-052                      Telefone (62) 3259 1368

26.043.395/0001-01

DIVERSAMED PRODUTOS
MÉDICOS HOSPITALARES E

LABORATORIAIS EIRELI

Rua T-36 nº 3182 Ed. Aquários Center – Sala
905 – Setor Bueno - CEP: 74.223-052

GOINIA - GO

Qualquer dúvida estamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

Goiânia, 26 de junho de 2025.